
 

 

 

                                                             （ 公印省略 ） 

                                                          平成２２年９月７日 

 

                          高等学校長 様                    
                                                                                              

県 高 体 連 バ レ ー ボ ー ル 部                
阪神支部 部長 重松 司郎 

                                                        (県立鳴尾高等学校長) 

学校施設使用願 

 

  平素は、バレーボール競技の普及・発展にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。    さ
て、このたび下記の大会を実施するにあたり、貴校施設（体育館・更衣室・その他運営に

必要な施設及び器具）の借用を希望致しております。いろいろご都合があると存じますが､

ご許可いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

   １．大会名      阪神秋季リーグ戦                    使用日 

   ２．日 時      平成２２年９月１１日（土）         （  ） 

                                 １２日（日）         （  ） 

                            ９月１９日（日）         （  ） 

                              
                        午前８時００分～午後５時００分 

    
  ３．参加者     阪神高体連及び上部団体（県・日本バレーボール協会）に登録された、               

高等学校を単位とするチーム及び合同チーム 

 

   ４．備 考   １．施設その他の使用にあたり、貴校からの諸注意は、厳守致します。        
貴校バレーボール部顧問の方にご指示下さい。 

                ２．貴校会場における担当役員は、下記の通りです。 

 

                                        高校                         教諭 

 

                                        高校                         教諭 

 

                ３．万一、施設・器具その他の破損等により貴校にご迷惑をおかけした        

場合、原則は、当事者の弁償となっておりますが、責任を持って善        

処させていただきます。 

 

 

 

 

 


